
-------- S P E S A ------------- 

TITOLO I. SPESE CORRENTI. 

FUNZIONE 3 - POLIZIA LOCALE  

SERVIZIO 2 - POLIZIA COMMERCIALE  

INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O 
MATERIE PRIME 

CONTRIBUTI REGIONALI PER FUNZIONI DELEGATE

TOTALE INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O
MATERIE PRIME 

TOTALE SERVIZIO 2 - POLIZIA COMMERCIALE  

Pagamenti   Impegni   

Residui conservati 

Residui (A)

Conto del
Tesoriere 

17,50

17,50

17,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17,50

17,50

17,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Numero di 
Riferimento 

Competenza (F)

e Stanziamenti 

definitivi di bilancio 

Totale

(M)

RS

CP

T

allo 

Svolgimento 

Residui (B)

Competenza (G)

Totale

(N)

   o  
residui

Impegni 31 dicembre

economie

Determinazioni 
dei residui 

Residui (C)

Competenza (H)

Residui da riportare

Residui 31 dicembre

(O = C + H)

E = (+/-) A-D (*)Residui (D=B+C)

L = (+/-) F-I

(P = D + I)

0,00

0,00

0,00

17,50

17,50

17,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Codice Mecc.: 1030202

 Minori 

Competenza 
(I=G+H)

RS

RS

RS

CP

CP

CP

T

T

T

DESCRIZIONE     

04/02/2013

Pag. 1COMUNE DI RIETI

2011ESERCIZIO



SERVIZIO 3 - POLIZIA AMMINISTRATIVA  

INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O 
MATERIE PRIME 

CONTRIBUTI REGIONALI PER FUNZIONI DELEGATE

TOTALE INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O
MATERIE PRIME 

TOTALE SERVIZIO 3 - POLIZIA AMMINISTRATIVA  

TOTALE FUNZIONE 3 - POLIZIA LOCALE  

Pagamenti   Impegni   

Residui conservati 

Residui (A)

Conto del
Tesoriere 

9.975,18

9.975,18

9.975,18

9.992,68

0,00

0,00

0,00

0,00

1.065,18

1.065,18

1.065,18

1.065,18

9.975,18

9.975,18

9.975,18

9.975,18

0,00

0,00

0,00

17,50

9.275,18

9.275,18

9.275,18

9.275,18

9.275,18

9.275,18

9.275,18

9.275,18

FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Numero di 
Riferimento 

Competenza (F)

e Stanziamenti 

definitivi di bilancio 

Totale

(M)

RS

CP

T

allo 

Svolgimento 

Residui (B)

Competenza (G)

Totale

(N)

   o  
residui

Impegni 31 dicembre

economie

Determinazioni 
dei residui 

Residui (C)

Competenza (H)

Residui da riportare

Residui 31 dicembre

(O = C + H)

E = (+/-) A-D (*)Residui (D=B+C)

L = (+/-) F-I

(P = D + I)

9.275,18

9.275,18

9.275,18

9.275,18

19.250,36

19.250,36

19.250,36

19.267,86

10.340,36

10.340,36

10.340,36

10.340,36

19.250,36

19.250,36

19.250,36

19.250,36

8.910,00

8.910,00

8.910,00

8.910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.910,00

8.910,00

8.910,00

8.910,00

Codice Mecc.: 1030302

 Minori 

Competenza 
(I=G+H)

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

T

T

T

T

DESCRIZIONE     

04/02/2013

Pag. 2COMUNE DI RIETI

2011ESERCIZIO



FUNZIONE 4 - ISTRUZIONE PUBBLICA  

SERVIZIO 5 - ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, 
REFEZIONE E ALTRI SERVIZI 

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI  

CONTRIBUTI REGIONALI PER FUNZIONI DELEGATE

TOTALE INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI  

TOTALE SERVIZIO 5 - ASSISTENZA SCOLASTICA, 
TRASPORTO, REFEZIONE E ALTRI SERVIZI 

TOTALE FUNZIONE 4 - ISTRUZIONE PUBBLICA  

Pagamenti   Impegni   

Residui conservati 

Residui (A)

Conto del
Tesoriere 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Numero di 
Riferimento 

Competenza (F)

e Stanziamenti 

definitivi di bilancio 

Totale

(M)

RS

CP

T

allo 

Svolgimento 

Residui (B)

Competenza (G)

Totale

(N)

   o  
residui

Impegni 31 dicembre

economie

Determinazioni 
dei residui 

Residui (C)

Competenza (H)

Residui da riportare

Residui 31 dicembre

(O = C + H)

E = (+/-) A-D (*)Residui (D=B+C)

L = (+/-) F-I

(P = D + I)

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

95.191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Codice Mecc.: 1040503

 Minori 

Competenza 
(I=G+H)

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

T

T

T

T

DESCRIZIONE     

04/02/2013

Pag. 3COMUNE DI RIETI

2011ESERCIZIO



FUNZIONE 9 - GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE 

SERVIZIO 3 - SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE  

INTERVENTO 8 - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE 
CORRENTE  

CONTRIBUTI REGIONALI PER FUNZIONI DELEGATE

TOTALE INTERVENTO 8 - ONERI STRAORDINARI DELLA 
GESTIONE CORRENTE  

TOTALE SERVIZIO 3 - SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE  

TOTALE FUNZIONE 9 - GESTIONE DEL TERRITORIO E 
DELL'AMBIENTE  

Pagamenti   Impegni   

Residui conservati 

Residui (A)

Conto del
Tesoriere 

77.873,13

77.873,13

77.873,13

77.873,13

45.000,00

45.000,00

45.000,00

45.000,00

77.873,13

77.873,13

77.873,13

77.873,13

77.873,13

77.873,13

77.873,13

77.873,13

0,00

0,00

0,00

0,00

45.000,00

45.000,00

45.000,00

45.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Numero di 
Riferimento 

Competenza (F)

e Stanziamenti 

definitivi di bilancio 

Totale

(M)

RS

CP

T

allo 

Svolgimento 

Residui (B)

Competenza (G)

Totale

(N)

   o  
residui

Impegni 31 dicembre

economie

Determinazioni 
dei residui 

Residui (C)

Competenza (H)

Residui da riportare

Residui 31 dicembre

(O = C + H)

E = (+/-) A-D (*)Residui (D=B+C)

L = (+/-) F-I

(P = D + I)

0,00

0,00

0,00

0,00

122.873,13

122.873,13

122.873,13

122.873,13

77.873,13

77.873,13

77.873,13

77.873,13

77.873,13

77.873,13

77.873,13

77.873,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Codice Mecc.: 1090308

 Minori 

Competenza 
(I=G+H)

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

T

T

T

T

DESCRIZIONE     

04/02/2013

Pag. 4COMUNE DI RIETI

2011ESERCIZIO



FUNZIONE 10 - SETTORE SOCIALE  

SERVIZIO 1 - ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E PER I 
MINORI 

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI  

CONTRIBUTI REGIONALI PER FUNZIONI DELEGATE

TOTALE INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI  

TOTALE SERVIZIO 1 - ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E 
PER I MINORI 

Pagamenti   Impegni   

Residui conservati 

Residui (A)

Conto del
Tesoriere 

63.726,67

63.726,67

63.726,67

100.650,00

100.650,00

100.650,00

8.143,01

8.143,01

8.143,01

62.515,67

62.515,67

62.515,67

1.211,00

1.211,00

1.211,00

196.150,00

196.150,00

196.150,00

12.443,00

12.443,00

12.443,00

FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Numero di 
Riferimento 

Competenza (F)

e Stanziamenti 

definitivi di bilancio 

Totale

(M)

RS

CP

T

allo 

Svolgimento 

Residui (B)

Competenza (G)

Totale

(N)

   o  
residui

Impegni 31 dicembre

economie

Determinazioni 
dei residui 

Residui (C)

Competenza (H)

Residui da riportare

Residui 31 dicembre

(O = C + H)

E = (+/-) A-D (*)Residui (D=B+C)

L = (+/-) F-I

(P = D + I)

95.500,00

95.500,00

95.500,00

259.876,67

259.876,67

259.876,67

20.586,01

20.586,01

20.586,01

158.015,67

158.015,67

158.015,67

54.372,66

54.372,66

54.372,66

83.057,00

83.057,00

83.057,00

137.429,66

137.429,66

137.429,66

Codice Mecc.: 1100103

 Minori 

Competenza 
(I=G+H)

RS

RS

RS

CP

CP

CP

T

T

T

DESCRIZIONE     

04/02/2013

Pag. 5COMUNE DI RIETI

2011ESERCIZIO



SERVIZIO 3 - STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER 
ANZIANI 

INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O 
MATERIE PRIME 

CONTRIBUTI REGIONALI PER FUNZIONI DELEGATE

TOTALE INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O
MATERIE PRIME 

TOTALE SERVIZIO 3 - STRUTTURE RESIDENZIALI E DI 
RICOVERO PER ANZIANI 

Pagamenti   Impegni   

Residui conservati 

Residui (A)

Conto del
Tesoriere 

59.712,90

59.712,90

59.712,90

304,88

304,88

304,88

13.546,80

13.546,80

13.546,80

59.569,95

59.569,95

59.569,95

142,95

142,95

142,95

130.604,88

130.604,88

130.604,88

89.733,23

89.733,23

89.733,23

FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Numero di 
Riferimento 

Competenza (F)

e Stanziamenti 

definitivi di bilancio 

Totale

(M)

RS

CP

T

allo 

Svolgimento 

Residui (B)

Competenza (G)

Totale

(N)

   o  
residui

Impegni 31 dicembre

economie

Determinazioni 
dei residui 

Residui (C)

Competenza (H)

Residui da riportare

Residui 31 dicembre

(O = C + H)

E = (+/-) A-D (*)Residui (D=B+C)

L = (+/-) F-I

(P = D + I)

130.300,00

130.300,00

130.300,00

190.317,78

190.317,78

190.317,78

103.280,03

103.280,03

103.280,03

189.869,95

189.869,95

189.869,95

46.023,15

46.023,15

46.023,15

40.566,77

40.566,77

40.566,77

86.589,92

86.589,92

86.589,92

Codice Mecc.: 1100302

 Minori 

Competenza 
(I=G+H)

RS

RS

RS

CP

CP

CP

T

T

T

DESCRIZIONE     

04/02/2013

Pag. 6COMUNE DI RIETI

2011ESERCIZIO



SERVIZIO 4 - ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E 
SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA 

INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O 
MATERIE PRIME 

CONTRIBUTI REGIONALI PER FUNZIONI DELEGATE

TOTALE INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O
MATERIE PRIME 

Pagamenti   Impegni   

Residui conservati 

Residui (A)

Conto del
Tesoriere 

13.348,22

13.348,22

0,00

0,00

13.147,22

13.147,22

13.348,22

13.348,22

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

500,00

FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Numero di 
Riferimento 

Competenza (F)

e Stanziamenti 

definitivi di bilancio 

Totale

(M)

RS

CP

T

allo 

Svolgimento 

Residui (B)

Competenza (G)

Totale

(N)

   o  
residui

Impegni 31 dicembre

economie

Determinazioni 
dei residui 

Residui (C)

Competenza (H)

Residui da riportare

Residui 31 dicembre

(O = C + H)

E = (+/-) A-D (*)Residui (D=B+C)

L = (+/-) F-I

(P = D + I)

500,00

500,00

13.848,22

13.848,22

13.647,22

13.647,22

13.848,22

13.848,22

201,00

201,00

0,00

0,00

201,00

201,00

Codice Mecc.: 1100402

 Minori 

Competenza 
(I=G+H)

RS

RS

CP

CP

T

T

DESCRIZIONE     

04/02/2013

Pag. 7COMUNE DI RIETI

2011ESERCIZIO



INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI  

CONTRIBUTI REGIONALI PER FUNZIONI DELEGATE

TOTALE INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI  

Pagamenti   Impegni   

Residui conservati 

Residui (A)

Conto del
Tesoriere 

1.979.218,93

1.979.218,93

724.570,20

724.570,20

1.384.066,66

1.384.066,66

1.978.708,83

1.978.708,83

510,10

510,10

2.513.800,90

2.513.800,90

1.105.149,23

1.105.149,23

FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Numero di 
Riferimento 

Competenza (F)

e Stanziamenti 

definitivi di bilancio 

Totale

(M)

RS

CP

T

allo 

Svolgimento 

Residui (B)

Competenza (G)

Totale

(N)

   o  
residui

Impegni 31 dicembre

economie

Determinazioni 
dei residui 

Residui (C)

Competenza (H)

Residui da riportare

Residui 31 dicembre

(O = C + H)

E = (+/-) A-D (*)Residui (D=B+C)

L = (+/-) F-I

(P = D + I)

1.789.230,70

1.789.230,70

4.493.019,83

4.493.019,83

2.489.215,89

2.489.215,89

3.767.939,53

3.767.939,53

594.642,17

594.642,17

684.081,47

684.081,47

1.278.723,64

1.278.723,64

Codice Mecc.: 1100403

 Minori 

Competenza 
(I=G+H)

RS

RS

CP

CP

T

T

DESCRIZIONE     

04/02/2013
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2011ESERCIZIO



INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI  

CONTRIBUTI REGIONALI PER FUNZIONI DELEGATE

TOTALE INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI  

Pagamenti   Impegni   

Residui conservati 

Residui (A)

Conto del
Tesoriere 

927.396,35

927.396,35

41.635,52

41.635,52

718.622,89

718.622,89

927.396,35

927.396,35

0,00

0,00

538.365,00

538.365,00

496.729,48

496.729,48

FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Numero di 
Riferimento 

Competenza (F)

e Stanziamenti 

definitivi di bilancio 

Totale

(M)

RS

CP

T

allo 

Svolgimento 

Residui (B)

Competenza (G)

Totale

(N)

   o  
residui

Impegni 31 dicembre

economie

Determinazioni 
dei residui 

Residui (C)

Competenza (H)

Residui da riportare

Residui 31 dicembre

(O = C + H)

E = (+/-) A-D (*)Residui (D=B+C)

L = (+/-) F-I

(P = D + I)

496.729,48

496.729,48

1.465.761,35

1.465.761,35

1.215.352,37

1.215.352,37

1.424.125,83

1.424.125,83

208.773,46

208.773,46

0,00

0,00

208.773,46

208.773,46

Codice Mecc.: 1100405

 Minori 

Competenza 
(I=G+H)

RS

RS

CP

CP

T

T

DESCRIZIONE     

04/02/2013

Pag. 9COMUNE DI RIETI

2011ESERCIZIO



INTERVENTO 8 - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE 
CORRENTE  

CONTRIBUTI REGIONALI PER FUNZIONI DELEGATE

TOTALE INTERVENTO 8 - ONERI STRAORDINARI DELLA 
GESTIONE CORRENTE  

TOTALE SERVIZIO 4 - ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA 
E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA 

TOTALE FUNZIONE 10 - SETTORE SOCIALE  

TOTALE TITOLO I 

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 

Pagamenti   Impegni   

Residui conservati 

Residui (A)

Conto del
Tesoriere 

1.419.134,08

1.419.134,08

4.339.097,58

4.462.537,15

4.550.402,96

4.550.402,96

0,00

0,00

766.205,72

867.160,60

912.160,60

912.160,60

1.040.919,94

1.040.919,94

3.156.756,71

3.178.446,52

3.257.384,83

3.257.384,83

1.419.134,08

1.419.134,08

4.338.587,48

4.460.673,10

4.548.521,41

4.548.521,41

0,00

0,00

510,10

1.864,05

1.881,55

1.881,55

642.206,05

642.206,05

3.694.871,95

4.021.626,83

4.171.093,01

4.171.093,01

642.206,05

642.206,05

2.244.584,76

2.346.760,99

2.451.227,17

2.451.227,17

FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Numero di 
Riferimento 

Competenza (F)

e Stanziamenti 

definitivi di bilancio 

Totale

(M)

RS

CP

T

allo 

Svolgimento 

Residui (B)

Competenza (G)

Totale

(N)

   o  
residui

Impegni 31 dicembre

economie

Determinazioni 
dei residui 

Residui (C)

Competenza (H)

Residui da riportare

Residui 31 dicembre

(O = C + H)

E = (+/-) A-D (*)Residui (D=B+C)

L = (+/-) F-I

(P = D + I)

642.206,05

642.206,05

2.928.666,23

3.154.466,23

3.258.932,41

3.258.932,41

2.061.340,13

2.061.340,13

8.033.969,53

8.484.163,98

8.721.495,97

8.721.495,97

1.683.125,99

1.683.125,99

5.401.341,47

5.525.207,51

5.708.612,00

5.708.612,00

2.061.340,13

2.061.340,13

7.267.253,71

7.615.139,33

7.807.453,82

7.807.453,82

378.214,14

378.214,14

1.181.830,77

1.282.226,58

1.291.136,58

1.291.136,58

0,00

0,00

684.081,47

807.705,24

807.705,24

807.705,24

378.214,14

378.214,14

1.865.912,24

2.089.931,82

2.098.841,82

2.098.841,82

Codice Mecc.: 1100408

 Minori 

Competenza 
(I=G+H)

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

T

T

T

T

T

T

DESCRIZIONE     

04/02/2013

Pag. 10COMUNE DI RIETI

2011ESERCIZIO


